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RESTAURANT & CAFÉ OLIVO 



POŁOŻENIE 

Restaurant & Café Olivo, w której 

odbyłem praktykę znajduje się na 

obrzeżach Bad Freienwalde. 

Pokonanie drogi do pracy 

zajmowało mi zaledwie 15 minut 

pieszo, co nie stanowiło dla mnie 

żadnego problemu. 



MIEJSCE PRACY 

Restaurant & Café Olivo w Bad 

Freienwalde  specjalizowała się w 

daniach kuchni niemieckiej, ale 

swoim klientom oferowała także 

potrawy, bardzo popularnej w 

Niemczech kuchni włoskiej.  

Takie połączenie kuchni budziło 

podziw wśród gości 

odwiedzających to miejsce. 



Wnętrza restauracji urządzono elegancko i przytulnie. 



Miejsce moich praktyk było założone przez rodzinę włoską. W czasie pracy można 

odczuć atmosferę rodzinną jaka panowała w tym miejscu. Każdy podchodził do siebie 

z szacunkiem i każde polecenie jakie do mnie kierowano było tłumaczone tak abym 

zrozumiał. 



OBOWIĄZKI 

Do moich obowiązków należało przygotowanie serwisu na bankiety, 

imprezy okolicznościowe lub zamówienia codzienne, ale także 

przyjmowanie i magazynowanie zamówienia oraz utrzymywanie czystości 

w miejscu pracy. Miałem również możliwość pod okiem szefa kuchni 

przygotowania zamówień dla gości. Każde powierzone zadanie starałem 

się wykonywać jak najlepiej aby  pozostawić po sobie jak najlepsze 

wrażenie 





WRAŻENIA 

Restaurant & Café Olivo jest miejscem które warto odwiedzić będąc w Bad 

Freienwalde lub okolicach. Bardzo smaczne połącznie dwóch kuchni na pewno 

zaintryguje nie jedną osobę odwiedzającą to miejsce. Mimo tego, że nie znałem 

zbyt dobrze języka niemieckiego osoby pracujące w tym miejscu starały się mi w 

tym pomóc abym jak najwięcej wyniósł z tej praktyki. Dzięki nim, mój niemiecki 

każdego dnia stawał się lepszy, co dawało mi ogromną satysfakcję. W czasie 

pierwszych dni miałem lęk w porozumiewaniu się, lecz wyrozumiałość i chęć 

pomocy ze strony personelu sprawiła, że z dnia na dzień było coraz lepiej. 



Odbywając w Niemczech mogłem poznać podstawy tamtejszej kuchni i 

szkolić swoje umiejętności jakie posiadam. Była również to dla mnie 

możliwość poznania nowych ludzi, kultury kraju i nauczenia się otwartości 

wobec innych. 


